24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica  JULIENE  DA  SILVA  CUNHA

00486819540,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  nº.  17.752.017/0001­06;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  7.800,00  (  sete  mil  e

oitocentos  reais)  ,  cujo  objeto  AQUISIÇÃO  DE  LENÇOIS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE  SAÚDE  E  HOSPITAL  DE  CAMPANHA

PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE/BA.

XIQUE ­ XIQUE,03 de março de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MILENA DA SILVA ROCHA ,  inscrito(a) no

Cpf  sob  o  nº.  085.876.515­28;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  1.700,00  (  um  mil  e  setecentos  reais)  ,  a  ser  pago

MENSALMENTE  no  valor  de  R$170,00  (  cento  e  setenta  reais),  cujo  objeto  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  (Srª  MILENA  DA  SILVA  ROCHA.  )  PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LIGAÇÃO DE BOMBA NO POVOADO DE CARNAÚBA..

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica

MILENA DA SILVA ROCHA  , inscrito(a) no CPF n.º 085.876.515­28, no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e setecentos reais)  , a ser pago MENSALMENTE no

valor de R$170,00 ( cento e setenta reais), cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA (Srª  MILENA DA SILVA ROCHA. ) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

REFERENTE A LIGAÇÃO DE BOMBA NO POVOADO DE CARNAÚBA. , com a duração de 305 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 338  /

[...]

de  licitação,  com  fulcro no art. 24,  inciso  II,  da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em  favor da pessoa  fisica ANDDERSON ALMEIDA RODRIGUES  ,

inscrito(a) no Cpf  sob o nº. 018.401.295­30; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 3.310,00 (  três mil e trezentos e dez reais) DE

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ORGANIZADOR DA  2ª CORRIDA CICLÍSTICA A SER REALIZADA

NO DIA 27/032016 , COM A DISTANCIA A SER PERCORRIDA DE RIO VERDE A XIQUE XIQUE ..

XIQUE ­ XIQUE, 28 de março de 2016.

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica

ANDDERSON ALMEIDA RODRIGUES  ,  inscrito(a) no CPF n.º 018.401.295­30, no valor global de R$ 3.310,00  (  três mil e  trezentos e dez  reais) de  acordo  com

informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ORGANIZADOR DA 2ª CORRIDA CICLÍSTICA A SER REALIZADA NO DIA 27/032016 ,

COM A DISTANCIA  A SER PERCORRIDA DE RIO VERDE A XIQUE XIQUE . , com a duração de 2 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º